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Чемпіонат U-19
2020/21 23-й тур, Матч №158

Субота, 24.04.2021, 11:00, "Сокіл", Львів. 8°C.

«Львів» Львів

2 : 2

«Десна» Чернігів

1 Ольховий Ілля
7 Боберський Ростислав
19 Пилипишин Назар
20 Давидов Сергій
8 Копитко Олег
3 Алфьоров Олег
13 Зайко Святослав
2 Величко Петро
4 Комарець Максим (К)
11 Сидор Назар
6 Ювхимець Роман

Запасні
12 Бугай Савас
10 Панчишин Богдан
5 Малець Андрій
15 Яців Денис
17 Малецький Павло
14 Сидоров Олег
18 Барбадин Максим
9 Задорожний Максим
16 Климак Владислав

Тренер
Колобич Олег

1 Коломієць Єгор
15 Макаренко Сергій
17 Безгубченко Джіліндо
13 Рутян Євгеній
6 Скачок Ігор
14 Запека Дмитро
11 Панько Владислав
2 Зубашівський Юрій
22 Школьний Владислав (К)
77 Писанка Владислав
5 Шейко Богдан

Запасні
9 Посмашний Нікіта
8 Харченко Денис
3 Баклан Тарас
4 Гавриленко Артур
10 Фетісов Володимир
12 Руденок Андрій
18 Литвиненко Богдан
25 Сидоренко Дмитро

Тренер
Бакун Сергій

Арбітр:
Дубиківський Сергій
Асистент 1:
Брик Михайло
Асистент 2:
Кіцкай Дмитро
4-й арбітр:
Якимик Ростислав
Спостерігач арбітражу:
Левко Микола
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 23-й тур, Матч №158
Субота, 24.04.2021, 11:00, "Сокіл", Львів. 8°C.

«Львів» Львів 2 : 2 «Десна» Чернігів
10' 77 Писанка Владислав

15' 22 Школьний Владислав

11 Сидор Назар 29'

3 Алфьоров Олег
5 Малець Андрій 33'

13 Зайко Святослав
17 Малецький Павло 40'

43' 5 Шейко Богдан
10 Фетісов Володимир

46' 6 Скачок Ігор
9 Посмашний Нікіта

47' 77 Писанка Владислав

59' 22 Школьний Владислав
3 Баклан Тарас

8 Копитко Олег
9 Задорожний Максим 64'

67' 2 Зубашівський Юрій

19 Пилипишин Назар
10 Панчишин Богдан 71'

4 Комарець Максим
16 Климак Владислав 84'

89' 17 Безгубченко Джіліндо
8 Харченко Денис

10 Панчишин Богдан 89'

90+2' 13 Рутян Євгеній
4 Гавриленко Артур

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


